

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Číslo jednací: 12487/2024

Název veřejné zakázky:	„Transformace Domova Černovice – Lidmaň VI. - Jihlava“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Martin Kocmánek – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 214
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; kocmanek.m@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

V rozpočtu v části D.1.1 architektonicko-stavební je položka č. 74 - 622211201 montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení.

V rámci této stavby, kde se jedná o dodatečné zesílení zateplovacího systému je však tato položka použita chybně. Dle skladby uvedené v PD by měla být použita položka URS 622218121 - Zesílení stávajícího kontaktního zateplení s celoplošným lepením tepelné izolace ve druhé vrstvě (zdvojení) na vnější stěny a injektovaným kotvením z polystyrenových desek, celkové tloušťky izolace přes 140 do 180 mm.

Vzhledem ke správnosti ocenění prosím o opravu (v rámci ceníku URS je tato položka více než 3x dražší).

Dále jsem v PD nenašel parametry mobilní přičky, pol. č. 139 (výrobci nabízí různá provedení)

Odpověď:

Zadavatel opravil řešenou položku k zateplení ve výkazu výměr.

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem: Soupis prací – aktualizovaný 1. 2. 2024, který plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazný.

Zadavatel doplnil parametry k mobilní přídě.

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový dokument pod názvem „Skládací stěna – pokoj č. 204“.

Dotaz č. 2:

Při poptávce plastových výplní otvorů byl zjištěn rozpor ve specifikaci těchto prvků. Jsou definovány požadavky na $U_d=1,7$ resp. $U_w=1,5$ a zároveň rám hloubky 80mm a trojsklo plněné argonem (sklu v tomto složení neodpovídá definované $U_g=0,5$). Předepsané požadavky na prostup tepla dokáží splnit prvky s běžnými parametry (běžná hl. rámu, dvojsko,...).

Jaké parametry výplní jsou tedy závazné?

Dále bych poprosil o definování bezpečnostního zasklení, které je uvedené u dveří.

Odpověď:

Zadavatel upravil výpis oken a dveří – parametr hloubky rámu byl odstraněn (závaznými parametry jsou U_d a U_w), parametr bezpečnostního zasklení byl doplněn.

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace aktualizovaný výpis pod názvem „D.1.1.26 VÝPIS OKEN A DVEŘÍ_REV č.1“.

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek beze změny, tj. **do 28. 2. 2024 do 10:00 hod.**

Jihlava

Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajský úřad Kraje Vysočina